
Dátum: 14.10.2015

DRUH P.Č. NÁZOV M. J.
POČET 

M. J.

CENA v € 
bez DPH za 

M. J:

CENA v € bez 
DPH za 

požadovaný 
počet M.J. 

01
32-kanálové samostatné NVR pre záznam videa z IP 
kamier Hikvision a ďalších výrobcov, 4 popl. vstupy/ 1 
výstup, 2xSATA 

kus 1

02
HDD 3TB WD30PURX Purple 64MB SATAIII IntelliP.3RZ  
alebo ekvivalent

kus 2

03
2Mpix (full HD) IP D/N kamera so 4mm objektívom, s 
kompresiou H.264 a EXIR prisvietením do 50m, do 
vonkajšieho prostredia , uhol záberu 80°

kus 5

04
2Mpix (full HD) IP D/N kamera so 6mm objektívom, s 
kompresiou H.264 a EXIR prisvietením do 80m, do 
vonkajšieho prostredia, uhol záberu 50°

kus 5

05
UPS 1500 VA INTEX Typ batérie: bezúdržbové
Bezpečnosť: Automatický test a Ochrana proti vybitiu, 
idnikátor pre výmenu batérií. alebo ekvivalent

kus 1

06
27" LED TFT TN MONITOR 1920 x 1080@60 Hz
Konektory:D-Sub, HDMI x 2

kus 1

06 Set klávesnica + myš multimediálna USB 2.0 kus 1

07 Držiak na stĺp / stenu pre tubusové kamery kus 10

Výkaz výmer
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08 POE napajací injector a splitter kus 7

09
TP-Link TL-SG5412F 19'' Managed Gbit Switch 
JetStream™, 12X SFP slots (4x Combo SFP/RJ45) alebo 
ekvivalent

kus 1

10
SFP WDM transceiver 1,25Gbps, SM, 3km, TX 1310nm, 
LC simplex, 0-70°C, 3,3V, Cisco kompatibilní, DMI alebo 
ekvivalent

kus 7

11
SFP WDM transceiver 1,25Gbps, SM, 3km, TX 1550nm, 
LC simplex, 0-70°C, 3,3V, Cisco kompatibilní, DMI alebo 
ekvivalent

kus 7

12
Mikrotik RB260GS nastav. 5x Gbit LAN + 1xSFP switch 
alebo ekvivalent

kus 7

13 Nástenný rozvádač jednodílný 6U (š)600x(h)395 kus 1

14 19" napáj.panel 5x220V s prepäťovou ochranou kus 1

15 Optická vana 19"  simplex 12xSC kus 1

16 Pigtail optického vlákna SC 9/125 SM,1m,0,9mm kus 14

17 Optická spojka SC single mode simplex kus 14

18 Optický patchkabel duplexní, LC-SC 9/125um SM, 1m kus 7

19 Optický FTTH box indoor kus 7
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20
Optický rozvádzač FTTH Box , SC, LC, E2000, plast
Outdoor

kus 5

21
Rozvádzač kovový SKY131 - MB-4030D200-SDL 
400x300x200mm IP65

kus 7

22 Plast.drziak-BANDIMEX pre rozvádzač SKY131 alebo ekvivalentkus 7

23
Priemyselný zdroj 12V=/60W spínaný , UPS funkcia

kus 7

24 Pb akumulátor MHB VRLA AGM 12V/7Ah (MS7-12) kus 7

25
Kábel optický samonosný FLAT DROP FTTx, 12 vlákno SM 
9/125, G.652D, CLT, PE černý, 7,2 x 3mm, 1,2kN alebo 
ekvivalent

m 2500

26
Kotviaca svorka / uchytka závesná s očkom FLAT100 pre 
ľubovoľné uchytenie FLAT DROP káblu

kus 80

27
Konzola / variabilný držiak s hákom priebežný, nerezový, 
pre uchytenie kotviacej kablovej svorky na stĺp 

kus 47

28 Elektrický kábel CYKYz 2x2,5 (O) m 1200

29 Elektrický kábel CYKY 3x2,5 (O) m 20

30 Vonkajší inštalačný kábel CAT5E FTP PE samonosný m 100

31
Zváranie optického vlákna
(očistenie, zalomenie, zváranie, trubičková ochrana, uloženie)

kus 20
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32 Práce a pomocný materiál, cestovné náklady kus 1

33 Naprogramovanie a oživenie systému kus 1

34 Prvá odborná prehliadka a skúška kus 1

35 Zaškolenie obsluhy kus 1

36
Bezpečnostný projekt
(ochrana osobných údajov pre kamerové systémy podľa zákona 
č.122/2013 § 20 o ochrane osobných údajov v znení neskorších)

kus 1

37 Projekt skutočného vyhotovenia kus 1

CENA v €  SPOLU S DPH:

DPH 20%
Spolu v € bez  bez DPH


